关于第十五届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛院内选拔赛重点项目立项的通知
各小班、各指导老师、各参赛团队：
为确保第十五届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛院内选拔赛顺利推进，经研究，决定开展第十五届“挑战杯”重点项目立项工作，现将相关事宜通知如下：
    一、日程安排
    （一）二类重点项目报备（2016年7月中旬）
    1.申报团队填写《第十五届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛校内选拔赛重点项目申报表》（附件1）；7月14日前将电子申报表交至1-606熊老师处或者QQ传给熊老师，纸质《申报表》可于下学期开学时提交给学院。
2.学院根据团队申报情况，从作品的先进性、科学性、可行性、现实价值等方面择优推荐，并请于2016年7月15日前将《第十五届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛校内选拔赛二类重点项目汇总表》（附件2）（电子档)交至1-606熊老师处。
3.根据学校要求、学院学科分布、学生人数、往届省赛及以上获奖等情况，推荐指标如下。
	学院
	校级重点名额（件）
	院级重点名额（件）

	环境学院
	5
	0-5件

    二、项目资助
1.学校对每个立项的校级重点项目给予500元经费资助，经过学校评审通过的校级重点项目追加1000元经费资助。
2.学校邀请专家、历届获奖团队对重点项目团队给予针对性培训和指导，并进行定期检查和跟踪指导，如项目进展顺利，还可根据情况适当追加经费，如项目进展不理想，视情况停止资助甚至收回前期资助经费。
3.请各项目团队积极利用暑期推进项目进展。
4.院级重点项目学院将在开学评审以后给予针对性的资助。

        第十五届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛
                   环境学院工作领导小组
                   （环境学院团委代章）
                     2016年7月11日

附件1
第十五届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛校内选拔赛重点项目申报表
	作品全称

	作品类别

	指导教师信息
	姓名：           职称/职务：

	作品简介
	（从作品先进性、科学性、可行性、现实价值和项目进展情况等论述，不够可另附页，限1000字）

	作品支撑情况
（课题、论文及影响力、专利等）

	学院意见

签章：
年     月     日

附件2
第十五届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛
校内选拔赛二类重点项目汇总表

	学  院
	项目名称
	作品类别
	负责人
	联系方式
	指导老师
	作品概述（200字内）